
VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
Nr. 1 Date  26/03/2024 

 
 

    Sot me date  26/03/2024   Asambleja  e  Ortakut  te vetem  te  Shoqerise                   

“BALLKAN-KLIMA”  Sh.p.k  me  ortak  Z. Edurim Teqja me 100% te 

kuotave te kapitalit 

 

 

 

 

            VENDOSI: 

 

 

1. Të emeroj Z.Edurim Teqja me nr personal G80507087P  si likuidatore 

te shoqerise  “BALLKAN-KLIMA” Sh.p.k . 

 

 

2. Prishjen e shoqerise dhe fillimin e procedurave te likuidimit. 

 

 

3. Depozitimin e këtij vendimi pranë Qendrës Kombetare të Biznesit, 

Elbasan. 

 

 

 

Ortaku i vetem i Shoqerise 

 “BALLKAN-KLIMA”  Shpk 

 

EDURIM TEQJA 


